А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.03.2021 г.                                                                                               № 35
О внесении изменений в постановление  Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2019 № 219 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Янегского сельского поселения»
В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», а также кадровыми изменениями Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 23.12.2019 № 219 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Янегского сельского поселения» следующие изменения:
   1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Янегского сельского поселения

согласно приложению 1.

2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации                                               В.Н. Смирнов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 15.03.2021 года № 35
(приложение 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Янегского сельского поселения
	Председатель комиссии:

	Смирнов

Владимир Николаевич
	- глава Администрации Янегского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Давыдова
Юля Олеговна
	- Заместитель главы Администрации Янегского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
Васильева Наталья Владимировна

	- ведущий специалист по ЖКХ Администрации Янегского сельского поселения

	Члены МВК:

	Рязанцева
Юлия Викторовна
	- заведующий отделом архитектуры и градостроительства – главный архитектор Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Тепляков
Павел Михайлович
	- ведущий специалист отдела капитального строительства Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Логинова
Ирина Сергеевна
	- врио начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Волховском, Лодейнопольском  и Подпорожском районах (по согласованию)

	Сергеева Ольга Владимировна
	- ведущий специалист отдела муниципального контроля Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Мурашко
Николай Михайлович
	- заведующий отделом ГО, ЧС И МР Администрации Лодейнопольский муниципальный район  (по  согласованию)

	Сафронов
Максим Евгеньевич
	- Заместитель начальника ОНДиПР Лодейнопольского района (по согласованию)

	Куличенко Константин Юрьевич
	- ведущий специалист ОУМИ Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)